

# ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 1

" 11 " марта 2024 г.

ИП Киекбаев Нур Амирханович, именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Индивидуального предпринимателя Киекбаев Н. А., действующего на основании свидетельства, с одной стороны, и АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице Главы сельского поселения Байрамгуловой А. Г., действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

## 1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить товар:

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Стол руководителя 1500*700,200*700*750	шт	1	20 719,12	20 719,12
Стол письменный 1400*650*750	шт	12	7 673,87	92 086,44
Шкаф 2000*800*600	шт	7	14 276,67	99 936,69
Шкаф открытый 2000*1000*600	шт	5	14 471,86	72 359,30
Трибуна 1116*51*51	шт	1	5 069,58	5 069,58
Итого:		26		290 171,13

Сумма прописью: Двести девяносто тысяч сто семьдесят один рубль 13 копеек. Без НДС.

1.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему товара.

## 2. Порядок поставки товара. Приемка товара.

2.1. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товаров, поставленных в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.

2.2. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.

2.3. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется обеспечить сохранность (ответственное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить Поставщика о своем отказе принять товар с указанием мотивов отказа.

## 3. Цены по договору и порядок расчетов

3.1. Цена товара согласовывается сторонами путем обмена соответствующими документами (заявкой на поставку товара и счетом на оплату поставляемого товара).

3.2. Передаваемые товары оплачиваются Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств.

## 4. Ответственность сторон

4.1. Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности).

4.2. За просрочку оплаты товара Покупатель уплачивает Поставщику неустойку в размере 0,1 % от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.

4.3. Уплата неустойки (штрафа, пени) и возмещение убытков, причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, не освобождает стороны договора от исполнения обязательств по договору в полном объеме.

## 5. Прочие положения

5.1. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до полного исполнения ими своих обязательств.

5.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае недостижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде по месту нахождения поставщика.

5.3. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются

сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.  
5.4. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.

6. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Поставщик:

ИП Киекбаев Нур Амирханович  
453630 Республика Башкортостан, г.Баймак,  
ул.Пименова 94  
ИНН 025404822576  
р/с 40802810206000069719 в БАШКИРСКОЕ  
ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК Г. Уфа  
к/с 30101810300000000601  
БИК 048073601

Покупатель:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  
БАШКОРТОСТАН  
453663, Респ Башкортостан, р-н Баймакский,  
с Темясово, ул Почтовая, дом 6  
ИНН 0254002379  
КПП 025401001

р/с 40102810045370000067 в  
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА  
БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по  
Республике Башкортостан Г. Уфа  
к/с 40102810045370000067  
БИК 018073401

Подписи сторон

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель  
Киекбаев Нур Амирханович

Покупатель:

Глава сельского поселения  
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  
БАШКОРТОСТАН

Киекбаев Н. А.



Байрамгулова А. Г.

*Печатать не требуется.*



Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 1  
Исправление № --

от Исхорова Ю.В.  
от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

Адрес: ИП Клебаев Нур Амриханович

ИНН/КПП продавца: 453630 Республика Башкортостан, г. Баймак, ул. Пименова 94

(2)

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес:

025404822576/ он же

(2а)

2 - передаточный документ (акт)

Грузополучатель и его адрес:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, д-н Баймакский, с. Темясово, ул. Почтовая, дом 6

(3)

Документ об отгрузке

№ п/п 1-5 № 1 от 15.02.2024

(4)

Покупатель:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(5)

Адрес:

453663, Респ. Башкортостан, д-н Баймакский, с. Темясово, ул. Почтовая, дом 6

(6)

ИНН/КПП покупателя:

0254002379/025401001

(6а)

Валюта: наименование, код:

Российский рубль, 643

(6б)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(7)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во частей (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
				Условное обозначение (нацио-нальный)	2а								3	4		5
--	1	1а Стол дровкодытеля 1500*700,200*700*750	1б	2	796	шт	20 719,12	20 719,12	без акциза	без НДС	без НДС	20 719,12	--	--	--	--
--	2	Стол письменный 1400*650*750	--	796	шт	12	7 673,87	92 086,44	без акциза	без НДС	без НДС	92 086,44	--	--	--	--
--	3	Шкаф 2000*800*600	--	796	шт	7	14 276,67	99 936,69	без акциза	без НДС	без НДС	99 936,69	--	--	--	--
--	4	Шкаф открытый 2000*1000*600	--	796	шт	5	14 471,86	72 359,30	без акциза	без НДС	без НДС	72 359,30	--	--	--	--

№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
А	1а	1б	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9
5	Трибуна 1116'51'51	796	шт	1	5 069,58	5 069,58	без НДС	без НДС	5 069,58	--	--
Всего к оплате:											
290 171,13											

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Иванов И.И. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (подпись)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) По счету № 1 от \_\_\_\_\_ 2024

(готоввор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (Транспортная, накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не проведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) Передача услуги, результаты работ, права сдать (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

предприниматель \_\_\_\_\_ Киевбаев Н. А. (10)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

2024 г. (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) (13)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(14)

М.П. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Независимая экспертиза

ИП Киевбаев Нур Амирханович, ИНН/КПП 025404822576/ \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) Глава сельского поселения (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Байрамуллова А. Г. (15)

Дата получения (примемки) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(16)

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) (18)

Наименование экономического субъекта – составителя документа \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(19)

М.П. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Администрация сельского поселения Темьясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ИП Байрамуллова А. Г., ИНН/КПП 0254002379/025401001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК Г. Уфа		БИК	048073601
		Сч. №	30101810300000000601
Банк получателя			
ИНН 025404822576	КПП	Сч. №	40802810206000069719
ИП Киекбаев Нур Амирханович			
Получатель			

**Счет на оплату № 1 от 11 марта 2024**

Поставщик: ИП Киекбаев Нур Амирханович, ИНН 025404822576, 453630 Республика Башкортостан, г.Баймак, ул.Пименова 94

Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ИНН 0254002379, КПП 025401001, 453663, Респ Башкортостан, р-н Баймакский, с Темясово, ул Почтовая, дом 6

Примечание: Договор

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Стол руководителя 1500*700, 200*700*750	1	шт	20 719,12	20 719,12
2	Стол письменный 1400*650*750	12	шт	7 673,87	92 086,44
3	Шкаф 2000*800*600	7	шт	14 276,67	99 936,69
4	Шкаф открытый 2000*1000*600	5	шт	14 471,86	72 359,30
5	Трибуна 1116*51*51	1	шт	5 069,58	5 069,58

Итого: 290 171,13  
Без налога (НДС) -

Всего наименований 5, на сумму 290 171,13 руб.

Двести девяносто тысяч сто семьдесят один рубль 13 копеек. Без НДС.

Руководитель \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_

*подпись не предусмотрено*

*не предусмотрено*